ماند تا این که جان سپرد.
* حمله ی آقامحمدخان قاجار به گرجستان (1209 ق)

اشاره: او پس از قتح کامل جنوب ایران در واقع مقر حکم رانی خویش را در تهران نهاد (آن را دارالخلافه نامید) در حالیکه
پایتخت وی هنوز ساری بود؛ والی گرجستان به پشتوانه هم کیشی با روسها اعلام استقلال نمود بنابراین آقا محمد خان در
آپریل ۱۷۹۵ (فروردین ۱۱۷۴) برای آراگلی خان نامهای ارسال و اشتباهات گرجیها در طی هشتاد سال گذشته را یاد آوری نمود و
اعلام کرد در صورتی که والی گرجستان روابط خود را با روسها قطع و از ایران اطاعت کامل نکند، به آنجا لشکر کشی خواهد
نمود ولی آراگلی خان جواب نامه را نداد و خود را برای حمله با آقا محمد خان مجهز نمود .